
RUTA MALL PREMIER

Debido al tráfico de este horario, el bus se puede retrasar, favor esperar en la estación.

Conductor asignado:  Angel Farid / 8870-8167

DE LUNES A VIERNES

HORA SALIDA Nº 1

7:05 a.m. Mall Premier (Bahía costado por Mega Paca)

7:08 a.m. Estación de Bomberos

7:10 a.m. Puente peatonal col. Centro America Oeste

7:15 a.m. Estación de buses Col. 21 Febrero 

7:30 a.m. Estación de buses, entrada Tiloarque (puente peatonal) 

7:35 a.m. Metro Mall, Blv. FFAA

7:45 a.m. Estación policial Las Brisas

7:50 a.m. Mall Cascadas, entrada supermercado La Colonia

7:50 a.m. UJCV

SALIDA Nº 2

12:00 m. UJCV

12:03 p.m. Las brisas

12:04 p.m. Metro Mall

12:05 p.m. Estación de buses, entrada el Alamo, Inst. Central

12:07 p.m. Estaciòn de buses Col. 21 Febrero (Puente Peatonal)

12:10 p.m. Resid. Centroamerica, Pizza Hut

12:12 p.m. Puentes del Carrizal

12:14 p.m Mall Premier (Bahía costado por Mega Paca)
RETORNO UJCV

12:15 p.m. Bajo los Puentes del Carrizal, hacia Blv. FFAA 

12:20 p.m. Puente peatonal col. Centro America Oeste

12:25 p.m. Estación de buses Col. 21 Febrero (puente peatonal)

12:30 p.m. Estación de buses, entrada Tiloarque (puente peatonal) 

12:40 p.m. Metro Mall, Blv. FFAA

12:45 p.m. Estación policial Las Brisas

12:48 p.m. Mall Cascadas, entrada supermercado La Colonia

12:50 p.m. UJCV
SALIDA Nº 3

3:00 p.m. UJCV

3:03 p.m. Las brisas

3:04 p.m. Metro Mall

03:05 p.m Estación de buses, entrada el Alamo, Inst. Central

3:07 p.m. Estación de buses Col. 21 Febrero (Puente Peatonal)

3:10 p.m. Resid. Centroamerica, Pizza Hut

3:12 p.m. Puentes del Carrizal

3:14 p.m. Mall Premier (Bahía costado por Mega Paca)

RETORNO UJCV

3:15 p.m. Bajo los Puentes del Carrizal, hacia Blv. FFAA 

3:20 p.m. Puente peatonal col. Centro America Oeste

3:25 p.m. Estación de buses Col. 21 Febrero (puente peatonal)

3:30 p.m. Estación de buses, entrada Tiloarque (puente peatonal) 

3:40 p.m. Metro Mall, Blv. FFAA

3:45 p.m. Estación policial Las Brisas

3:48 p.m. Mall Cascadas, entrada supermercado La Colonia

3:50 p.m. UJCV

SALIDA Nº 4

7:50 p.m. UJCV

7:53 p.m. Las brisas

7:55 p.m. Metro Mall

8:00 p.m. Estación de buses, entrada el Alamo, Inst. Central

8:05 p.m. Estación de buses Col. 21 Febrero (puente peatonal)

8:07 p.m. Resid. Centroamerica, Pizza Hut

8:10 p.m. Puentes del Carrizal

8:15 p.m. Mall Premier (Bahía costado por Mega Paca)

SÁBADOS
HORA SALIDA Nº 1

7:05 a.m. Mall Premier (Bahía costado por Mega Paca)

7:08 a.m. Estación de Bomberos

7:10 a.m. Puente peatonal col. Centro America Oeste

7:15 a.m. Estación de buses Col. 21 Febrero (puente peatonal)

7:35 a.m. Estación de buses, entrada Tiloarque (puente peatonal) 

7:40 a.m. Metro Mall, Blv. FFAA

7:45 a.m. Estación policial Las Brisas

7:50 a.m. Mall Cascadas, entrada supermercado La Colonia

7:50 a.m. UJCV




